郎溪县教育体育局

                     教研函〔2017〕35号

关于组织参加全市第九届中学生历史
小论文评选活动的通知

各中学，县中专学校：
    为深入实施素质教育，增强学生的自主学习能力，提高中学生的人文素养，培养学生的创新精神，根据教研室工作安排，经研究决定，组织参加全市第九届中学生历史小论文评选活动。现将有关事项通知如下：
    一、评选条件
小论文主题不限，要具有学科特点。要求观点鲜明，证据充分，条理清楚，语言简明扼要，史论结合。每篇小论文字数不超过2000字。
二、参赛对象
全县在校的初、高中学生（含职业中学）。
三、评选要求
1、各校应动员学生广泛参加，择优推荐。
2、参评的小论文提交电子稿一份，页面为A4，封面上方为小论文标题，下方注明作者姓名、所在学校及其辅导教师姓名，标题为二号宋体，正文四号宋体。
3、各校请于5月15日前将参加市级评选的小论文电子稿通过OA系统报送至汪新涛老师。
四、注意事项
学生小论文的选题和写作必须独立完成，教师在学生活动过程中只起指导作用，决不允许包办代替，弄虚作假。对此，一定要广泛宣传，严格把关。
附：宣城市第九届中学生历史小论文评选登记表

2017年3月23日

附件：
宣城市第九届中学生历史小论文评选登记表
学校：
	序
号
	作者
姓名
	所在
学校
	班级
	小 论 文 题 目
	指导
教师

[bookmark: _GoBack]